
DZIENNIK  U R Z Ę D O m
WOJEWÓDZTWA OLSZTYŃSKIEGO

IR R łl 0*00—t# l«

Olsztyn, dnia 6 sierpnia 1993 r. Nr 25

TREŚĆ
Poz

Rozporządzenia Wojewody Olsztyńskiego
277 - Nr 158 z dnia 27 lipca 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny

zwierząt dzikich..............................................  271
278 - Nr 159 z dnia 27 lipca 1993 r. w sprawie określenia zasad

zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 271
279 - Nr 160 z dnia 27 lipca 1993 r. uchylające rozporządzenie w sprawie

zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich...........................  272
280 - Nr 161 z dnia 28 lipca 1993 r. w sprawie zwalczania pomoru świń 273

Uchwały rad gmin:
281 - Nr XXXVI/253/93 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 czerwca 1993r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostródy..................................... 274

282 - Nr XXIX/172/93 Rady Gminy w Gietrzwałdzie z dnia 1 lipca 1993r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego (uproszczonego) 
zagospodarowania przestrzennego wsi Naterki.......................  2^5

283 - Nr 144/XXVI11/93 Rady Miejskiej w Bartoszycach z dnia 6 lipca 1993r.
w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego śródmieścia miasta Bartoszyce........ 176



271 Poz. 277 1 278
 ■ ■ -

277
Rozporządzenie Nr 158 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 27 lipca 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
Na podstawie art. 26 lit.c/ rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorob zwierzęcych 
(Dz.U.Nr 77,poz.673 z późń.zm.) po stwierdzeniu wścieklizny u lisa zarządza
się, co następuje:
§ 1. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się miejscowość Tątławki gmina V
Morąg oraz obwód łowiecki Nr 81.
6 2 Zasady zachowania się na obszarze wymienionym w § 1 określa rozporzą- 
dzeńie Nr 159 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 27 lipca 1993 r. w sprawie zasa 
zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.
§ 3 . Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego N
w Morągu.
§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Olsztyńskiego.

Wojewoda
wz
dr Wacław Bartnik 
Wicewojewoda

278Rozporządzenie Nr 159 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 27 lipca 1993 r.

w sprawie określenia zaaad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną 
zwierząt dzikich.

Na podstawie art.22 ust.1 ustawy z dnia 22 ^rca 1990 r. o _
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.Nr 21,poz.
co następuje:
5 1. W okręgach z a g n “^ “ ^ ^ “ T a S r a S i r S l c S n l a  wścieklizny Wojewody Olsztyńskiego z dnia 27 npca w ;  * • h
zwierząt dzikich :
1/ zakazuje się : 7 wviatkiem odstrzałów sanitarnych,
l', otwierania " ^ “ I d & a ^ ś f z e  zwierz^łownych padłych i pochodzących 
Z odstrzałów sanitarnych,
% ?22££&  zwierząt^gospodarskich na noc na pastwiskach, wybiegach
i okólnikach, ,e/ swobodnego puszczania psow i kotow,

a/ trzj^aó^psy na uwięzi. a koty * J^ ^ c ^ ź w i e r z ą t  łownych, a w szczególności
W ło s t ^ f  S  w w a z o w y c h  objawy choroby 

albo agresywność w stosunku ^użblc weteryna jnej zl„erzęta pochodzące
0/ zgłaszać niezwłocznie do badani, s ł g b i e ^ w e t e ^ n ^  przybycla

w s^osćb wykluczający możliwość zakażenia
ludzi i zwierząt,



272 Poz. 278 1 279

d/ przeprowadzić lustrację w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną 
celem wyszukania zwierzyny padłej wskutek wściekł rrw oraz stwierdzenia potrzeb 
prowadzenia odstrzałów sanitarnych, ^
e/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie zawiadomić
najbliższy zakład weterynaryjny.
§ 2. Nakazy i zakazy,o których mowa w § 1 obowiązują wszystkich obywateli 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym terenie, a także użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.
§ 3. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 1 rozporządzenia 
podlegają karze grzywny do 1.000.000,- złotych.
§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Morągu.
§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem obwieszczenia na tablicach 
o,kłoszeń w Urzędzie Rejonowym w Morągu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym terenie.
§ 6. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 158 
Wojewody Olsztyńskiego z dnia 27 lipca 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny
zwierząt dzikich.

Wojewoda
wz
dr Wacław Bartnik 
Wicewojewoda

279
Rozporządzenie Nr 160 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 27 lipca 1993 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich. 
Na Dodstawie art.26 lit.c/ rozporządzenia PrezYdenta Rzeczypospolitej

- zarządza się, co następuje:
§ 1. Uznaje się miejscowość Wałdowo gmina Ostróda oraz obwod łowiecki Nr 9 
za wolne od wścieklizny.
8 2 Traci moc rozporządzenia Nr 144 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 
25 ćzl^ca 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
§ 3.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku

si, Kierownikowi Urzędu Rejonowego
w Ostródzie.

Wojewoda
WZ
dr Wacław Bartnik 
Wicewojewoda



273 Poz. 280

280
Rozporządzenie Nr 161 
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 28 łipcs 1993 r.

w sprawie zwalczania pomoru świń.

Na podstawie art. 25,26,27 i 72 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 3ierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U.Nr 77,poz.673, Nr 114sr'OZ.975» z 1928 r. Nr 26,poz.229, 
z 1932 r. Nr 26,poz.229, Nr 60,poz.573, Nr 67,poz.622, z 1934 r. Nr 110,poz.976, 
z 1933 r. Nr 27,poz.245, z 1948 r. Nr 49,poz.373 i z 1951 r. Nr 1,poz.4Ż 
zarządza się,co następuje :
§ 1. Za okręg zapowietrzony pomorem świń uznaje się miejscowośó Kosewo
gmina Mrągowo.
§ 2. Za okręg zagrożony pomorem świń uznaje się tereny sołectwa Kosewo 
w gminie Mrągowo oraz obwód łowiecki Nr 55*
§ 3. W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych pomorem świń :
1/ zakazuje się :
a/ odbywania targów, spędów oraz pokazów świń rzeźnych i hodowlanych, 
b/ wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń z zagród bez zezwolenia rejonowego 
lekarza weterynarii, 
c/ puszczania świń samopas,
d/ urządzania wszelkich polowań oraz odłowów dzików z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,
e/ wydawania świadectw miejsca pochodzenia dla Swln, 
f/ krycia macior poza danym gospodarstwem 
2/ nakazuje się :
a/ trzymać w zamknięciu świnie, koty, drób i inne drobne zwierzęta a psy 
na uwięzi,
b/ przeprowadzać przez służbę weterynaryjną trzykrotną perlustrację trzody
chlewnej w odstępach co 7 dni,
c/ powiadomić państwowego lekarza weterynarii o każdym przypadku zachorowania
d/1zgłaszać niezwłocznie do badania służbie weterynaryjnej dziki pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych i selekcyjnych lub padłe zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii,
§ 4. W zagrodzie zapowietrzonej pomorem świń całe pogłowie ulega likwidacji,
§ 5. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia wykonuje Wojewódzki Lekarz 
Weterynarii w Olsztynie,
§ 6. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Mrągowie,
§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wDzienniku Urzędową.,. 
Województwa Olsztyńskiego,
§ 8. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez obwieszcza• ■ e 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Rejonowym w Mrągowie oraz w sposob zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie.

Wojewoda 
w z
dr Wacław Bartnik 
Wicewojewoda



274 Roz. 281
281

Uchwała Nr XXXVI/253/»
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 30 czerwca 1993 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennegp 
miasta Ostródy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr l6»poz.95 z pozn.zm.) i art.17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym ( TJ. Dz.U. z 1989r.
Nr 17 poz.99 z późn.zm.), uwzględniając opinie z konsultacji społecznej 
Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:
§ 1. Do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ostródy, zatwierdzonego zarządzeniem Nr 13 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 
17 lutego 1975 r. wprowadza się zmianę.
§ 2. Zmiana w planie składa się z następujących elementów :
1. Rysunków zatytułowanych :
- ’’Miasto Ostróda - Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
perspektywa - rok 1990 - Zmiana w planie - 1993 r. Aneks Nr 4; skala 1:5000 .
- ’’Miasto Ostróda - Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego^ 
perspektywa - rok 1990 - Zmiana w planie - 1993 r. Aneks Nr 5 ? skala 1:5000 .
2. Tekstów zatytułowanych : ,,
- "Aneks Nr 4 ( zmiana - 1993 r.) do ustaleń miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda, zalwierdzonego zarządzeniem 
Nr 13 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 17 lutego 1975 r.
- ’’Aneks Nr 5 ( zmiana - 1993 r.) do ustaleń miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda, zatwierdzonego zarządzeniem
^ S S ^ t K ^ l e  do niniejszej uchwały.
§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta 03trody do:
1. Udostępniania zmiany w planie do wglądu zainteresowanym, , ,
2 Wydawania na żądanie zainteresowanych odrysów oraz odpisow i wyciągów 
z ustaleń - za zwrotem kosztów sporządzania tych dokumentów.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ostródzie.
§ 5. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Ostródy do
lokalnej informacji o uchwaleniu zmian w miejscowym planie ogolnym
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy.
§.6.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Henryk Szubstarski



275 Poz. 282

282 '
Uchwała Nr XXIX/172/93 
Rady Gminy w Gietrzwałdzie 
z dnia 1 lipca 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego (uproszczonego) 
zagospodarowania przestrzennego wsi Naterki,

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm.) W związku z art.3 
ust.1 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych warunków 
przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.nr 103,poz.446) Rada Gminy w Gietrzwałdzie 
uchwala co następuje:
§1.1. Zatwierdza się uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego wsi 
Naterki ( obszar D 24 MU).

2. Plan składa się z następujących elementów: 
a/ koncepcji planu zagospodarowania podziału terenu pod budownictwo 
mieszkaniowe Jednorodzinne w zakresie urbanistyki, komunikacji, instalacji, 
b/ projektu technicznego sieci napowietrznej SN 15 kv, stacja transformatorowa, 
sieó rozdzielcza niskiego napięcia i oświetlenie uliczne.
Powyższe elementy stanowią nie publikowane załączniki do niniejszej uchwały.
§ 2. Wyraża zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych o pow. 3,3 ha, klasy 
od V - VI objętych planem szczególnym zagospodarowania przestrzennego wsi 
Naterki na cele nierolnicze z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe.
§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Gietrzwałd do:
1/ udostępnienia planu do wglądu zainteresowanym oraz udzielenia informacji 
o ustaleniach planu dotyczących interesów stron,
2/ wydawania na żądanie zainteresowanych odrysów oraz odpisów 1 wyciągów 
z ustaleń planu - za zwrotem kosztów sporządzenia tych dokumentów.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie.
§ 5. Zobowiązuje się Wójta Gminy w Gietrzwałdzie do zamieszczenia w prasie 
lokalnej informacji o uchwaleniu planu.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław Zimoch



276 Poz. 283
283

Uchwała Nr 144/XXVIII/93 
Rady Miejskiej w Bartoszycach 
z dnia 6 lipca 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego śródmieścia miasta Bartoszyce.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16,poz. 95 z późn.zm.), art. 17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym ( Tj. Dz.U.z 1989r.
Nr 17,poz.99 z późn.zm.), uwzględniając opinie z konsultacji społecznej 
Rada Miejska w Bartoszycach uchwala :

§ 1 . 1 .  Zatwierdza się zmiany w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego śródmieścia miasta Bartoszyce.

2. Zmiany w planie składają się z następujących elementów : 
a/ rysunku w skali 1 : 1000 oznaczonego tytułem m. Bartoszyce
- Śródmieście - Miejscowy Plan Szczegółowy Zagospodarowania Przestrzennego-
- Zmiany w planie
b/ tekstu oznaczonego tytułem : Ustalenia do miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego m. Bartoszyce - Śródmieście - Zmiany w planie.

3. Powyższe elementy zmian w planie stanowią nie publikowane załączniki 
do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Bartoszycach.

§ 3- Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Bartoszyce do zamieszczenia w prasie 
lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta informacji o uchwaleniu 
zmian w planie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Wydawca : Urząd Wojewódzki w Olsztynie 
Redakcja : Wydział Organizacyjno-Prawny, 10-959 Olsztyn

Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, tel. 232-591 
___________ Redaktor Naczelny : Marzenna Koziorowska ____________
Tłoczono z polecenia Wojewody Olsztyńskiego z dnia 5 sierpnia 1993 r 
w Zakładzie Poligraficznym Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie. ____



«f» ; * ,  '» , , ti fj  « # 8  * '*, i , ';  * i i* ■& 1  %ą

.


